

Ostróda, dnia 12.11.2010 r.

DT-b/3430/69-01/10

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Dostawa paliw płynnych i olejów dla potrzeb Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie do końca roku 2010”, znak DT-t/3430/69/10.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. t. j. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), w związku z zapytaniem skierowanym przez Wykonawcę, Zamawiający wyjaśnia:

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację dot. § 4 ust. 1,2 i 3 SIWZ na dostawę paliw płynnych i olejów dla potrzeb Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie do końca 2010 r.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza wariant tankowania pojazdów przy użyciu kart flotowych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza tankowania pojazdów przy użyciu kart flotowych.

**Pytanie 2**

Jeżeli odpowiedź na to pytanie jest pozytywna, czy paragon dokonanej transakcji zawierający wszystkie szczegóły zawarte w § 4 ust. 2 SIWZ otrzymany w stacji paliw Wykonawcy jest dokumentem wystarczającym, spełniającym wymogi Zamawiającego? Nie jest asygnata rozchodowa zbiorcza tylko paragon każdorazowej transakcji.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga podpisu pracownika stacji paliw Wykonawcy przy wariacie używania kart flotowych i otrzymywania paragonów dokonanych transakcji?- § 4 ust.1.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza używania kart flotowych.